ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRO

DECRETO Nº 10/2024                                                                                      BARRO - CE, 17 de maio de 2024.

Dispõe sobre o Resultado Final Classificatório do Concurso
Público da Prefeitura Municipal de Barro - CE, e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Barro, Estado do Ceará, Sr. HERICLES GEORGE FEITOSA ALBUQUERQUE no uso de
suas atribuições e de conformidade com o Edital Nº. 001/2024 de 14 de fevereiro de 2024.

DECRETA

Art.  1º -  Fica  homologado,  para  que  surtam  seus  devidos  e  jurídicos  efeitos,  o  resultado  final
classificatório  do  Concurso  Público  da  Prefeitura  Municipal  de  Barro,  Ceará,  referente  ao  Edital  Nº.
001/2024 de 14 de fevereiro de 2024, realizado sob total  responsabilidade da  UPA –  UNIVERSIDADE
PATATIVA DO ASSARÉ, contendo aprovação e classificação dos candidatos, consagrando-se como exatos
e definitivos os resultados das listagens do relatório em anexo passando a fazer parte integrante deste
decreto.
Parágrafo Único – a referida homologação é para provimento de cargos vagos existentes e que vierem a
vagar, junto ao quadro permanente do grupo ocupacional da Prefeitura Municipal de Barro - CE.

Art. 2º -  A convocação para nomeação dos candidatos aprovados e classificados será feita através de
edital a ser publicado no átrio da Prefeitura Municipal, contendo o prazo e o local de apresentação, não
cabendo  qualquer  reclamação  pelo  fato  do  candidato  ser  eliminado  automaticamente,  por  não  ter
comparecido no prazo fixado para apresentação.

Art. 3º - Na mesma fase de chamamento será ofertado à relação nominal, contendo todas as exigências
legais  a  serem  cumpridas  pelos  candidatos  aprovados  e  classificados  para  o  pretendido  ingresso  no
serviço público, devendo apresentar-se na Prefeitura Municipal de Barro (CE), junto ao departamento de
recursos humanos no prazo improrrogável de até 10 dias úteis após a data de convocação.

Art.  4º -  Este  Concurso  Público terá  validade  pelo  prazo  de  02  anos,  a  contar  da  publicação  da
homologação, podendo ser prorrogado por igual período apenas uma vez, por ato do Executivo Municipal
para atender o interesse público da administração.

Art. 5º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação revogando-se as disposições em contrário.

Paço da Prefeitura Municipal de Barro, Estado do Ceará, aos 17 (dezessete) dias do mês de Maio do ano
de 2024 (dois mil e vinte e quatro).

HERICLES GEORGE FEITOSA ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal de Barro – CE

PAGE   \* MERGEFORMAT3

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRO

ANEXO DO DECRETO Nº 10/2024

ESTADO  DO  CEARÁ  -  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  BARRO  –  EDITAL  DO  CONCURCO  PÚBLICO  Nº
001/2024 - DECRETO DE HOMOLOGAÇÃO Nº 10/2024, Barro (CE), aos  17 (dezessete) dias do mês de
Maio do ano de 2024 (dois mil e vinte e quatro). Resultado final classificatório do  Concurso Público
realizado por força do edital Nº 001/2024 de 14 de fevereiro de 2024. CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO (CÓDIGO:
AGA)APROVADO  CLASSIFICADO  -  PESSOA COM DEFICIÊNCIA  -1º,  1002165,  *  AMARILDO  RODRIGUES  BATISTA,  67.20  /APROVADO(S)  -1º,
1002042, PEDRO PAZ LEONEL, 76.80 /2º, 1002932, THALLES WIATOVIT SANTOS OLIVEIRA, 76.80 /3º, 1000320, FRANCISCO ARTUR GALDINO
FELIX, 73.60 /4º, 1004008, SÁVIO OLIVEIRA SOARES, 73.60 /5º, 1005841, SAUL LACERDA DE SOUSA, 70.40 /6º, 1003588, JOSÉ GABRIEL DE
MORAIS REIS, 70.40 /7º, 1000928, JAMACELIA SANTOS JUSTINO, 70.40 /8º, 1000273, ISRAEL SOARES DE LIMA, 67.20 /9º, 1006482, TIAGO
NOGUEIRA DE MORAIS,  67.20 /10º,  1006018,  MARIA ALANY DE LIMA PEREIRA, 67.20 /11º,  1002305,  GABRIELY FERNANDES LIMA, 67.20
/APROVADO(S) CLASSIFICÁVEIS -1º, 1004437, BRUNA MARIA SANTOS, 67.20 /2º, 1001268, DAYANE DA SILVA TOMAZ, 67.20 /3º, 1000027,
MAYARA LARISSA DOS SANTOS, 67.20 /4º, 1004474, DANRLEY SANTOS DE ALMEIDA, 64.00 /5º, 1003829, JOSEMAR HALYSON TRAVASSOS
MONTEIRO, 64.00 /6º, 1000000, GABRIEL SOUSA PEREIRA, 64.00 /7º, 1006407, PATRICIA PEREIRA FEITOSA, 64.00 /8º, 1002584, SABRINA
GONÇALVES DANTAS, 64.00 /9º, 1002036, CAIO LAVOISIER ALMEIDA GONÇALVES DOS SANTOS, 64.00 /10º, 1006030, ROZILANIA RODRIGUES
CHAVES,  64.00  /11º,  1003526,  ELDER  LUIS  DO  NASCIMENTO  GOMES,  64.00  /CARGO:  AGENTE  FISCAL  DE  TRIBUTOS  (CÓDIGO:
FTB)APROVADO(S)  -1º,  1000065,  RAFAELA  SILVA  DE  OLIVEIRA,  76.80  /2º,  1003423,  GERALDO  WANDRÉ  TAVARES  FEITOSA,  57.60
/APROVADO(S) CLASSIFICÁVEIS -1º, 1001697, MARCELO HENRIQUE GONCALVES RODRIGUES, 57.60 /2º, 1006543, CÍCERO JERFESON MOREIRA
FRANÇA,  57.60  /CARGO:  ASSISTENTE  SOCIAL  (CÓDIGO:  ASS)APROVADO(S)  -1º,  1000452,  VICÊNCIA  MARIA  DE  SOUZA  SILVA,  75.50  /2º,
1005032,  GABRIELA  DO  NASCIMENTO CARVALHO  SILVA,  75.50  /APROVADO(S)  CLASSIFICÁVEIS  -1º,  1000094,  CARLA  JAMILLYS  FENELON
PINHEIRO,  73.90  /2º,  1000974,  MARIA  ALVES  DE  OLIVEIRA,  72.30  /CARGO:  BIBLIOTECÁRIO(A)  (CÓDIGO:  BIB)APROVADO  -1º,  1004839,
NAYONARA  DA  SILVA  RODRIGUES,  72.30  /APROVADO  CLASSIFICÁVEL  -1º,  1006517,  MARIA  APARECIDA  NASCIMENTO  FERREIRA,  60.50
/CARGO:  BIOMÉDICO  (CÓDIGO:  BMD)APROVADO  -1º,  1000063,  RONIEL  VIEIRA  LIMA,  55.30  /APROVADO  CLASSIFICÁVEL  -1º,  1000322,
RISÂNGELA  SARAIVA  DE  ALENCAR,  53.10  /CARGO:  BIÓLOGO  (CÓDIGO:  BIO)APROVADO  -1º,  1000041,  FRANCISCO  MURILO  OLIVEIRA  DE
SOUSA, 72.30  /APROVADO CLASSIFICÁVEL  -1º,  1005210,  VIVIANE CHAVES  SILVA,  67.20  /CARGO:  CONDUTOR DE AMBULÂNCIA (CÓDIGO:
AMB)APROVADO(S)  -1º,  1001029,  WEMBLE DA CRUZ SILVA, 67.20 /2º,  1004330,  NACISIO GOMES DO NASCIMENTO, 67.20 /3º,  1004220,
FABRÍCIO HIDELFONSO DOS SANTOS, 67.20 /APROVADO(S) CLASSIFICÁVEIS -1º, 1005911, JOSÉ CARLOS DE SOUSA VIEIRA, 64.00 /2º, 1002544,
JEFFERSON  BATISTA DE  OLIVEIRA,  64.00  /3º,  1004019,  JOÃO  BOSCO BEZERRA  DE  MENEZES  JUNIOR,  64.00  /CARGO:  EDUCADOR  FÍSICO
(CÓDIGO: EDF)APROVADO(S) -1º, 1000469, FERNANDA ALVES RODRIGUES VIEIRA, 69.10 /2º, 1004513, JÉSSICA XAVIER LOBÃO DE ASSUNÇÃO,
68.20 /APROVADO(S) CLASSIFICÁVEIS -1º, 1000003, THIAGO DA SILVA RIBEIRO, 64.90 /2º, 1003200, FRANCISCO THALLYS MIGUEL DA SILVA,
64.30 /CARGO: ENFERMEIRO (CÓDIGO: ENF)APROVADO(S) -1º, 1001210, SIMONY FERNANDES DA SILVA, 75.50 /2º, 1000489, LUANA DÁRIA
MEDEIROS SILVA, 75.50 /3º, 1005368, CLÉCIA BORGES, 73.90 /4º, 1001052, LOUHUAMA LIMA BARBOSA, 72.30 /5º, 1000456, GENEZIA NETA
CARDOSO SILVA LIMA, 72.30 /6º, 1005113, JOSEILDA LEITE DE CARVALHO, 72.30 /7º, 1004454, * SARITA INGRYD TAVARES DE SOUZA, 72.30
/8º, 1002450, AMANDA FERNANDES TAVARES, 72.30 /9º, 1000416, MARIA GISLEIDE PENHA DE LIMA, 72.30 /APROVADO(S) CLASSIFICÁVEIS -
1º,  1003042,  VALDIR  DE  SOUSA SOARES  FILHO,  72.30  /2º,  1005711,  MARIA RITA SILVA FERNANDES,  71.30  /3º,  1005872,  MARIA CLARA
PEREIRA BATISTA, 71.00 /4º, 1005139, KELLY ALENCAR DE SOUZA, 70.10 /5º, 1002721, MARCIA BETANIA GONÇALVES TAVARES, 69.10 /6º,
1005255, SÂNGELLA FLÁDYA NASCIMENTO MACÊDO, 69.10 /7º, 1004098, ANA DEYVA FERREIRA DOS SANTOS, 69.10 /8º, 1001295, PEDRO
TIAGO CAMPOS MOTA NUNES,  69.10 /9º,  1004402,  FRANCISCA DE SOUSA BARROS, 69.10 /CARGO:  ENGENHEIRO AGRÔNOMO (CÓDIGO:
ENA)APROVADO  -1º,  1006128,  FRANCISCO  TADEU  DANTAS  DE  LIMA,  52.20  /CARGO:  ENGENHEIRO  CIVIL  (CÓDIGO:  ENC)APROVADO  -1º,
1006223, PATRICK KALLEY BANDEIRA PEREIRA DE ALBUQUERQUE, 69.10 /APROVADO CLASSIFICÁVEL -1º, 1005805, FRANCISCO JAIZ PEREIRA,
64.00  /CARGO:  FARMACÊUTICO  (CÓDIGO:  FAR)APROVADO(S)  -1º,  1005177,  PEDRO  ALLAN  JUSTINO  FERNANDES,  69.10  /2º,  1004919,
FRANCISCO JESUITA LUCENA JÚNIOR, 68.10 /APROVADO(S) CLASSIFICÁVEIS -1º, 1000086, THIAGO DA SILVA SANTOS, 64.00 /2º, 1006149, IGO
LIBERATO DA SILVA OLIVEIRA,  64.00 /CARGO:  FISCAL AMBIENTAL (CÓDIGO:  FAB)APROVADO -1º,  1001481,  KAIAME LEITE ARAUJO,  48.00
/CARGO: FISIOTERAPEUTA (CÓDIGO: FIS)APROVADO(S) -1º, 1000713, IAGO HENRIQUE FERREIRA LIMA, 72.30 /2º, 1005036, ANA CRISTINA
RODRIGUES BATISTA, 70.70 /3º, 1004063, MARIA ALICE ALVES, 65.90 /4º, 1001508, JOSEFA CRISTINA DIAS,  62.70 /5º, 1004582, TAMIRES
FELINTO GONÇALVES, 61.70 /6º, 1000804, CASSIA GONÇALVES DOS SANTOS, 61.70 /APROVADO(S) CLASSIFICÁVEIS -1º, 1001804, JULLY ANNE
ALMEIDA LOPES, 59.50 /2º, 1000143, ANA RAVENE BEZERRA AMORIM, 59.50 /3º, 1006009, CICERA CAMILA TORQUATO VENTURA, 59.50 /4º,
1006377, CATARINA VALÉRIA ALMEIDA ROLIM, 59.50 /5º, 1006659, IANAYNNE ROLIM DA SILVA VERAS, 58.90 /6º, 1002806, LUANA DA SILVA
CARDOSO, 57.60 /CARGO: FONOAUDIÓLOGO (CÓDIGO: FON)APROVADO -1º, 1000670, MARIA HELENA DE SOUSA OLIVEIRA, 48.00 /CARGO:
INSPETOR DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA (CÓDIGO: IVS)APROVADO(S) -1º, 1005571, JOAO BATISTA DOS SANTOS, 57.60 /2º, 1006228, ÉRIKA NEVES
SINÉZIO,  48.00  /APROVADO  CLASSIFICÁVEL  -1º,  1002437,  ROMANA  DANIELE  SINEZIO  DA  SILVA,  48.00  /CARGO:  MOTORISTA  (CÓDIGO:
MOT)APROVADO(S) -1º, 1004025, VICTOR VANDAMME CORREIA RIBEIRO, 73.60 /2º, 1002234, EDSON TEIXEIRA DA SILVA, 70.40 /3º, 1006572,
SAMUEL  FERREIRA DA SILVA ROCHA,  67.20  /4º,  1000543,  JOÃO  DAVI  NUNES  DE FIGUEIREDO,  64.00  /5º,  1002372,  MARCOS  ANDRÉ DE
ANDRADE  AMARO,  64.00  /6º,  1002412,  MIKAEL  DE  ALMEIDA  FRANKLIN  DE  MOURA,  64.00  /7º,  1005297,  JORGE HENRIQUE  COUTINHO
DUARTE, 60.80 /8º, 1004853, RAUL PEDRO DE ALMEIDA AGRA, 60.80 /9º, 1002268, DEMETRIUS ANDRADE DA SILVA, 60.80 /10º, 1005319,
WILLIAM ANDRIOLA DE JESUS, 60.80 /APROVADO(S) CLASSIFICÁVEIS -1º, 1001519, MARCELINO PEREIRA DE OLIVEIRA, 57.60 /2º, 1006066,
CICERO FERREIRA JANUARIO, 57.60 /3º, 1004006, PEDRO HENRIQUE FREITAS DE LIRA, 57.60 /4º, 1003931, WILSON FEITOZA DA SILVA, 54.40
/5º, 1004697, JULIO ALVES DE SOUSA, 54.40 /6º, 1006317, MATEUS DE SOUZA FERREIRA, 54.40 /7º, 1002067, JONATHAS MARQUES DE MELO,
54.40 /8º,  1004308, ALISON THAYNAN GONÇALVES DOS SANTOS, 54.40 /9º, 1001903, CÍCERO RODRIGUES RIBEIRO, 51.20 /10º,  1004166,
ISMAEL  SANTOS  COSTA,  51.20  /CARGO:  MÉDICO  (CÓDIGO:  MED)APROVADO(S)  -1º,  1006688,  JOÃO  VINÍCIUS  SILVA  SOUSA,  80.30  /2º,
1005865, NADINE MARIA BELEM DE FIGUEIREDO, 73.90 /3º, 1004216, MATHEUS LEITE FERREIRA, 73.60 /4º, 1000693, LUCAS FERNANDES DE
SOUZA,  73.60  /5º,  1003337,  KAÍQUE  DE  SOUSA  MEDEIROS,  71.30  /APROVADO(S)  CLASSIFICÁVEIS  -1º,  1003488,  RHAYSSA  GONÇALVES
SETUBAL, 70.40 /2º, 1005264, HENRIQUE ALBUQUERQUE FEITOSA, 69.10 /3º, 1003513, FRANCISCO ANDERSON DANTAS BELÉM, 68.10 /4º,
1003469,  MARIA  LUIZA  DE  SA  CARVALHO,  68.10  /5º,  1003457,  CARLOS  HENRIQUE  FRANÇA  DE  MACÊDO  GOMES,  68.10  /CARGO:
NUTRICIONISTA (CÓDIGO: NUT)APROVADO(S) -1º, 1001137, KÉSLIA KELLY DA SILVA ALVES, 62.70 /2º, 1005265, ISABELLE PEREIRA SANTOS,

PAGE   \* MERGEFORMAT3

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRO

62.70 /APROVADO(S) CLASSIFICÁVEIS -1º, 1000311, TAISA PAIVA DE LIMA, 59.50 /2º, 1006590, SUSANA ARRUDA CORDEIRO, 57.60 /CARGO:
ODONTÓLOGO (CÓDIGO: DEN)APROVADO(S) -1º, 1004219, ANDREZA MARIA SOARES CARDOSO DOS SANTOS, 84.10 /2º, 1003212, IÁSCARA
VITÓRIA DE OLIVEIRA MAMEDE, 84.10 /3º, 1003496, MICHAEL DAVID DE OLIVEIRA BRANDÃO, 83.80 /4º, 1004264, CAROLINE LIMA SARAIVA,
83.50  /5º,  1003263,  JÚLIA  KIARA  DA  NÓBREGA HOLANDA,  81.90  /6º,  1000733,  FRANCISCA  LEILIANE  GONÇALVES,  80.90  /APROVADO(S)
CLASSIFICÁVEIS  -1º,  1002477,  MILENA  CARLA  GONÇALVES  LIRA,  80.60  /2º,  1003039,  MARIA  THEREZA  GONÇALVES  PEREIRA,  78.70  /3º,
1005457, FRANCISCA MECIA ALVES ANDRADE, 78.70 /4º, 1006118, JACKELINE VIEIRA ALVES, 77.70 /5º, 1001675, ANTÔNIO OLIVEIRA FILHO,
75.50  /6º,  1001912,  WLLISSES MATHEUS  DE  SOUSA GOMES,  74.50  /CARGO:  PROFESSOR DE  EDUCAÇÃO  BÁSICA  -  LÍNGUA PORTUGUESA
(CÓDIGO: PLP)APROVADO(S)  -1º,  1004942,  ELIONALDO ROFINO DE SOUSA, 72.30 /2º,  1000430,  JORGE WESLEY BATISTA OLIVEIRA,  70.40
/APROVADO(S) CLASSIFICÁVEIS -1º, 1000627, GICELIO ALVES RIBEIRO, 69.10 /2º, 1006038, VINÍCIUS SAMPAIO PACÍFICO DE SOUSA, 67.20
/CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - MATEMÁTICA (CÓDIGO: PEM)APROVADO(S) -1º, 1004873, NAYARA ALVES GOMES, 82.90 /2º,
1006143,  MÁRIO  AFONSO DE  CARVALHO  NETO,  81.90  /APROVADO(S)  CLASSIFICÁVEIS  -1º,  1005132,  LUIZ  EDUARDO  DA  SILVA  SANTOS,
78.70  /2º,  1004283,  JOÃO  VITOR  SILVA  DE  OLIVEIRA,  75.50  /CARGO:  PROFESSOR  DE  EDUCAÇÃO  BÁSICA  -  PEDAGOGIA  (CÓDIGO:
PED)APROVADO(S) -1º, 1005827, CINTIA BAIÃO BARROS TAVARES, 72.30 /2º, 1003415, AMANDA NASCIMENTO QUEIROZ, 69.10 /3º, 1002048,
DAMIÃO DA SILVA ALMEIDA RODRIGUES, 67.50 /APROVADO(S) CLASSIFICÁVEIS -1º, 1005534, CARLA NATALINI PASTOR DE SOUZA, 67.20 /2º,
1000533, ANTONIA GOMES PEREIRA, 65.90 /3º, 1004028, MARIA LUANA FERREIRA DA SILVA LIMA, 65.90 /CARGO: PSICOPEDAGOGO (CÓDIGO:
PSP)APROVADO(S) -1º, 1006401, MARIA LEONILDE BATISTA, 78.40 /2º, 1006166, CICERA PATRICIA MARTINS BERNARDO, 64.90 /APROVADO(S)
CLASSIFICÁVEIS -1º,  1003372,  ALCIVAN DE ANDRADE,  62.70 /2º, 1006185, JOÃO PAULO CARNEIRO DOS REIS,  57.60 /CARGO: PSICÓLOGO
(CÓDIGO: PSI)APROVADO(S) -1º, 1004030, JOELIA BERNARDO BARBOSA, 72.30 /2º, 1000848, MATHEO FERREIRA BRAGA, 68.20 /3º, 1006217,
ANNIE  FRANCE  ALVES  VELOSO,  62.70  /4º,  1004847,  THAYNÁ  SOARES  FERNANDES,  62.70  /APROVADO(S)  CLASSIFICÁVEIS  -1º,  1004835,
KEROLLAYNE MORAIS ARAÚJO, 62.70 /2º, 1005022, RAIMARA AMARO DE FREITAS, 62.70 /3º, 1006236, JOSE WATLA DOS SANTOS FAUSTINO,
62.70  /4º,  1004088,  ONOFRE BRUNO AQUINO SANTOS, 61.70  /CARGO:  SECRETÁRIO ESCOLAR (CÓDIGO:  SEC)APROVADO(S)  -1º,  1004641,
GERLANE JOVINA DOS SANTOS, 57.60 /2º, 1002585, LOURIVAL TAVARES DE LIMA NETO, 57.60 /APROVADO(S) CLASSIFICÁVEIS -1º, 1002204,
VALDILANIA BAZILIO  DA NÓBREGA,  54.40  /2º,  1000246,  MARIA  VALÉRIA MOREIRA DE  LIMA,  48.00  /CARGO:  TERAPEUTA OCUPACIONAL
(CÓDIGO:  TOC)[SEM  RESULTADOS  SATISFATÓRIOS]CARGO:  TOPÓGRAFO  (CÓDIGO:  TOP)APROVADO  -1º,  1000657,  MARIA  DAS  GRAÇAS
NASCIMENTO SOARES, 54.40 /CARGO: TÉCNICO AGRÍCOLA (CÓDIGO: TAG)APROVADO -1º, 1004559, RAFAEL DOS SANTOS MARTINS, 51.20
/CARGO:  TÉCNICO DE ENFERMAGEM (CÓDIGO:  TEC)APROVADO(S)  -1º,  1005903,  JOAO PAULO ISRAEL BRAZ DO NASCIMENTO, 70.40 /2º,
1004983, SABRINA KAYLANE DA SILVA ALVES, 57.60 /3º, 1000016, JOSÉ VANDERTÔNIO DOS SANTOS, 54.40 /4º, 1005273, MARIA ANDREILDA
SOBRAL DE SOUSA, 54.40 /5º, 1005031, VITÓRIA DOS SANTOS DIAS, 54.40 /6º, 1005698, ALINE SENA PEREIRA, 51.20 /7º, 1002535, PAULA
MADEIRO SANTANA,  51.20 /8º,  1003959,  KALINY ARAUJO DA SILVA,  51.20  /9º,  1003592,  RAFAEL JOSE DE SOUSA,  51.20  /10º,  1006300,
XENNIA JORGE DE SOUZA, 51.20 /11º, 1002566, ALDVANY JANY DE OLIVEIRA LIMA, 51.20 /12º, 1002864, FRANCISCO JUNIOR SOARES DE
SOUSA, 51.20 /13º, 1005021, ANA BEATRIZ SILVA, 51.20 /14º, 1003106, BRUNA DA SILVA AMANCIO, 51.20 /15º, 1003102, FRANCISCA SINEIDE
FÉLIX DA SILVA, 48.00 /APROVADO(S) CLASSIFICÁVEIS -1º, 1004288, RITA MARIA ALVES FERNANDES, 48.00 /2º, 1000022, JOSE ELIZAFAN DOS
SANTOS, 48.00 /3º, 1003340, MICHELY RODRIGUES DE ALENCAR, 48.00 /4º, 1006385, FRANCISCA JOSIANE FURTADO RODRIGUES, 48.00 /5º,
1003798,  GUILHERME PINHEIRO  DE  LIMA,  48.00  /6º,  1005018,  CICERA  JOSIVÂNIA  DE  SOUSA  TAVARES,  48.00  /7º,  1002889,  EVERARDO
ROMUALDO DOS SANTOS MACÊDO, 48.00 /8º, 1000285, MAYARA MACHADO PEREIRA, 48.00 /9º, 1000893, FERNANDA OLIVEIRA ARAUJO,
48.00 /10º, 1003470,  MEIRE IVONE FELIPE DA SILVA, 48.00 /11º,  1000784,  GABRIEL DOS SANTOS FERREIRA, 48.00 /CARGO: TÉCNICO EM
RADIOLOGIA  (CÓDIGO:  TRD)APROVADO  -1º,  1003631,  CRISARES  FERREIRA  DA  FONSECA  FILHO,  64.00  /APROVADO  CLASSIFICÁVEL  -1º,
1001240, MARIA NAÉLIA DA SILVA, 60.80 /CARGO: TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL (CÓDIGO: TSB)APROVADO(S) -1º, 1003187, MARIA SHEILA
SILVA  ALCÂNTARA,  54.40  /2º,  1005101,  ALANA  DE  SOUSA  RODRIGUES,  51.20  /3º,  1002502,  ANDRESSA  MARIA  DOS  SANTOS,  51.20
/APROVADO CLASSIFICÁVEL -1º, 1000978, ELIANE LIMA LEMOS, 48.00 /CARGO: VIGILANTE (CÓDIGO: VIG)APROVADO CLASSIFICADO - PESSOA
COM DEFICIÊNCIA -1º, 1003723, * SALVIANO RODRIGUES DOS SANTOS, 51.20 /APROVADO CLASSIFICÁVEL - PESSOA COM DEFICIÊNCIA -1º,
1000058, * REGINA DUARTE FARIAS SAMPAIO, 51.20 /APROVADO(S) -1º, 1002287, SAMUEL DOS SANTOS MATOS, 86.40 /2º, 1002830, CARLOS
YURE MACEDO, 86.40 /3º, 1003240, SAULO VINÍCIUS FREITAS SOUZA, 83.20 /4º, 1004500, DAVID DAYVSON BARROS DE MELO, 80.00 /5º,
1004009,  FRANCISCO RIBEIRO DE SOUZA,  76.80  /6º,  1005446,  DYEGO ANSELMO SILVA,  76.80 /7º,  1003846,  JANIO HEMERSON OLIVEIRA
PEREIRA, 76.80 /8º, 1006055, JOSÉ PEREIRA, 76.80 /9º, 1000224, JOÃO FELIPE DE SOUSA, 76.80 /10º, 1005693, NATANAEL LEANDRO DE LUNA,
76.80 /11º, 1006480, JOSÉ GABRIEL APOLINÁRIO DE SOUSA, 76.80 /12º, 1004765, GENEFLIDES CABOCLO DA COSTA, 76.80 /13º, 1005562, JOSÉ
IZAQUIEL DOS SANTOS SÁ, 73.60 /14º, 1002857, DANILO LACERDA LIMA, 73.60 /APROVADO(S) CLASSIFICÁVEIS -1º, 1001488, CICERO TEONES
FERREIRA DE LIMA, 73.60 /2º, 1006613, JONABIO PEREIRA DA SILVA, 73.60 /3º, 1002884, LUCAS EDUARDO RODRIGUES, 73.60 /4º, 1004663,
MICHAEL YVENS MORAIS DE OLIVEIRA, 73.60 /5º, 1006479, CICERO DERISLAN ALVES LIMA, 73.60 /6º, 1003986, ANDERSON PEREIRA VICENTE,
73.60 /7º, 1000715, FRANCISCO MARCIO GREICK AVELINO, 73.60 /8º, 1004241, RICARDO DOS SANTOS PEREIRA, 73.60 /9º, 1003831, RENAN
DOS SANTOS SIMPLICIO DE SOUSA, 73.60 /10º, 1005208, MARCOS ANTONIO FERREIRA DE SOUSA, 73.60 /11º, 1004324, EVERTON LOURENÇO
OLIVEIRA  SANTOS,  73.60  /12º,  1002655,  PEDRO  AUGUSTO  TAVARES  SOUSA,  73.60  /13º,  1004346,  FRANCISCO  CÉLIO  DO  NASCIMENTO
RODRIGUES, 70.40 /14º, 1005789, HEMERSON DAMIÃO DE MELO SILVA, 70.40 /

PAGE   \* MERGEFORMAT3

		2024-05-17T16:08:11-0300